（様式　６）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日

一般財団法人秋田市スポーツ協会
会　長　大　山　重　幸　様
団体名

会　長

はずむ！スポーツ都市
令和（　　）年度全市一斉スポーツレクリエーション大会について（計画）

　標記の件について、下記のとおり実施いたします。

記

事　業　名

	　はずむ！スポーツ都市
　令和（　　）年度全市一斉スポーツレクリエーション大会

 「　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　」

実 施 日 時

　　　　　　年　　　月　　　日（　　　）午前・午後　　：

会　　　場

雨天時の対応

	※(例)○月○日（○）に延期。同日、○○体育館にて開催。

小学校との共催

有 ・ 無

必要な賞状枚数
（予備枚数含む)

　　　　　　　枚
必ずご記入願います

市長メッセージ
・顔写真
（プログラム掲載用）

	【メッセージ】

要 ・ 不要

送付先
・送付方法等
(文書・FAX・E-mail等)

	※記入例）○○○○宛
　　　　　 FAX（○○○）○○○○
         ↓
送付先(受取者名)　　　　　　　　　　宛
送付方法(住所又はFAX・E-mail等を下記にご記入下さい)

	【顔写真】

要 ・ 不要

（様式   ６ ）                                 令和     年     月     日     一般財団法人秋田市 スポーツ 協会   会   長   大   山   重   幸   様   団体名                     会   長                       はずむ ！ スポーツ都市                           令和 （    ） 年度 全市一斉スポーツレクリエーション大会について（ 計画 ）       標記の件について、下記のとおり実施いたします。     記

    事   業   名        はずむ ！ スポーツ都市     令和 （    ） 年度全市一斉スポーツレクリエーション大会       「                               」

  実   施   日   時               年     月     日（     ）午前・午後    ：

  会     場

  雨天時の対応    ※ ( 例 ) ○月○日（○）に延期。同日、○○体育館にて開催。

  小学校との共催      有   ・   無      必要な賞状枚数   （ 予備枚数含む )            枚   必ずご記入願います

    市長メッセージ   ・顔写真   （ プログラム掲載用 ）        【メッセージ】     要   ・   不要        送付先   ・送付方法等   ( 文書・ FAX ・ E - mail 等 )        ※記入例） ○○○○宛           FAX （○○○）○○○○             ↓   送付先 ( 受取者名 )            宛   送付方法 ( 住所又は FAX ・ E - mail 等を下記にご記入下さい )

【顔写真】     要   ・   不要